ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.12.2019 № 176-ПК
г. Екатеринбург

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11

1 1

Об установлении тарифов на тепловую энергию

(услуги по передаче тепловой энергии) на территории

Белоярского городского округа

и о внесении изменений в отдельные постановления Региональной
энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

Белоярского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 190-Ф3
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 No 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 No 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 No 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 No 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской обласпt
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями на территории Белоярского городского
округа, согласно приложению No 1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют
в соответствии со сроками согласно приложению No 1.

3. Утвердить изменения, которые вносятся в отдельные постановления

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на

территории Белоярского городского округа (прилагаются).

4. На тарифы, установленные настоящим постановлением,

распространяются Разъяснения по применению тарифов на тепловую энергию

1

l

(услуги по передаче т 9ловой энlргии), поставляемую (оказываемые)
на территории Свердло нршй обл{сти, утвержденные постановлением
Региональной энергетическ { комиссии Свердловской области от 28.11.2018
No 180-ПК «Об утверждени азъяснени~ по применению тарифов на тепловую

энергию (услуги по переда тепловой энергии), поставляемую (оказываемые)

на территории Свердловской 9бласти».

5. Контроль за исп 1 1нением астоящего постановления возложить

на заместителя председ · 1еля Регtнальной энергетической комиссии
Свердловской области М.Б. CI боля.

1

6. Настоящее постанов111 ние вступаtт в силу с 1 января 2020 года.
7. Настоящее постанов. ение опуб иковать на «Официальном интернет

портале правовой информац \ Свердлове ой области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель

Региональной энергетическо ~1
комиссии Свердловской обла 1 В.В. Гришанов

No
п/п

1

1.

1.1.

1.1.1.
1.1.1.1.

1.1.1.2.

1.1.2.

1.1.2.1.

1.1.2.2.

1.2.

1.2.1.
1.2.1.1.

1.2.1.2.

1.2.2.

J
Приложение № 1
к постановлению

РЭК Свердловской области
от 11.12.2019 No 176-ПК

Тарифы на тепловую энергию, ПОfтавляемую теплоснабжающими
организациями на территории Белоярского городского округа

Наименование :отборный пар давлением
муниципального

образования,
Острый и

регулируемой
от 1,2 от 2,5 от 7,0 свыше редуциро-

организации, Вода
ДО 2,5 ДО 7,0 ДО 13,0 13,0 ванный

системы
кг/см2 кг/см2 кг/см2 кг/см2

теплоснабжения,
пар

период действия

тарифов

2 3 4 1 5 6 7 8
БелОЯDСКИЙ ГОDОПСКОЙ OKDVГ 1

Муниципальное унитарное предприятие ~«Теплоснабжение» Белоярского городского
округа, п.г.т. Белоярский

СТ: тепловая энергия, поставляемая едшiой теплоснабжающей организацией в зоне
деятельности согласно пункту 1 постаноJления главы Белоярского городского округа
от 11.09.2019 No 1611 1

Для потребителей, в случае отсутствия дtфференциации тарифов по схеме
подключения

одноставочный, руб./Гкал 1

с 01.01.2020 по 1121,87
1 30.06.2020

с 01.07.2020 по 1161,96
1 31.12.2020

Население (тарифы указаны с учетом НДС)
одноставочный, руб./Гкал 1

с 01.01.2020 по 1346,24
30.06.2020
с 01.07.2020 по 1394,35
31.12.2020
СТ: тепловая энергия, поставляемая единdй теплоснабжающей организацией в зоне
деятельности согласно пункту 1 Постановhения главы Белоярского городского округа
от 17.09.2019 № 1609 1

Для потребителей, в случае отсутствия диf ференциации тарифов по схеме
подключения

одноставочный, руб./Гкал 1

с 01.01.2020 по 1632,81

1 30.06.2020
с 01.07.2020 по 1686,30

1 31.12.2020
Население (тарифы указаны с учетом НДС[,

1 2 3 4 1 5 6 7 8

одноставочный, оvб./Гкал 1

1.2.2.1. с 01.01.2020 по 1959,37
1 30.06.2020

1.2.2.2. с 01.07.2020 по 2023,56
1 31.12.2020

1.3. СТ: тепловая энергия, поставляемая едйной теплоснабжающей организацией в зоне
1

деятельности согласно пункту 1 Постановления главы Белоярского городского округа
от 17.09.2019 No 1612 1

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения \

1.3.1. одноставочный, руб./Гкал 1

1.3.1.1. с 01.01.2020 по 1030,14
1 30.06.2020

1.3.1.2. с 01.07.2020 по 1060,64
1 31.12.2020

1.3.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)
одноставочный, руб./Гкал 1

1.3.2.1. с 01.01.2020 по 1236,17
1 30.06.2020

1.3.2.2. с 01.07.2020 по 1272,77

1 31.12.2020
2. Общество с ограниченной ответственноdтью « Управляющая компания

«МКЛ Сервис», г. Каменск-Уральский \
2.1. СТ:- 1

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения \

2.1.1. одноставочный, руб./Гкал 1

2.1.1.1. с 01.01.2020 по 1392,05 *
1 30.06.2020

2.1.1.2. с 01.07.2020 по 1442,75 *
1 31.12.2020

2.1.2. Население (тарифы указаны с учетом ндt)
одноставочный, руб./Гкал 1

2.1.2.1. с 01.01.2020 по 1392,05 *
1 30.06.2020

2.1.2.2. с 01.07.2020 по 1442,75 *
1 31.12.2020

1 s;
Утверждены

постановлением

РЭК Свердловской области
от 11.12.2019 No 176-ПК
«Об установлении тарифов на

тепловую энергию (услуги по

передаче тепловой энергии) на

территории Белоярского

городского округа и о внесении

изменений в отдельные

постановления Региональной

энергетической комиссии

Свердловской области об
установлении тарифов на тепловую

энергию (услуги по передаче

тепловой энергии) на территории

Белоярского городского округа»

Изменения, которые вносятся в отдельные постановления Региональной

энергетической комиссии СвердловскЬй области об установлении тарифов
на тепловую энергию (услуги по перед~че тепловой энергии) на территории

Белоярского городского округа

1. В Одноставочных тарифах н1 тепловую энергию, поставляемую

на территории Белоярского городско'о округа, установленных согласно

приложению No 2 к постановлению Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 11.12.2018 No 2~5-ПК «Об установлении тарифов на
тепловую энергию (услуги по передачг тепловой энергии) на территории

Белоярского городского округа и о внесении изменений в постановление

Региональной энергетической комиссии \ Свердловской области от 13.12.2016
No 161-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Свердiовской области, на 2017-2021 годы», в
1

части тарифов на тепловую энергию, поставляемую на территории Белоярского

городского округа» ( «Официальный инtернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.tu), 2018, 14 декабря, No 19747):

« 2.

2.1.

2.1.1.
2.1.1.1.

1 п кт 2 изложить в след ей е~акции:
Муниципальное унитарное предприятие1 «Теплоснабжение» Белоярского
го адского ок а, п.г.т. Белая ский

СТ: тепловая энергия, поставляемая еди1ой теплоснабжающей организацией в
зоне деятельности согласно пункту 1 поатановления главы Белоярского
го адского ок га от 11.09.2019 No 1610 \
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения \
одноставочный, б./Гкал \
с 01.01.2019 по 1235,55 1

30.06.2019 1

2.1.1.2.

2.1.1.3.

2.1.1.4.

2.1.1.5.

2.1.1.6.

2.1.2.

2.1.2.1.

2.1.2.2.

2.1.2.3.

2.1.2.4.

2.1.2.5.

2.1.2.6.

« 3.

3.1.

3.1.1.
3.1.1.1.

3.1.1.2.

3.1.1.3.

3.1.1.4.

3.1.1.5.

3.1.1.6.

3.1.2.

3.1.2.1.

3.1.2.2.

с 01.07.2019 по 1276,60
31.12.2019
с 01.01.2020 по 1276,60
30.06.2020
с 01.07.2020 по 1307,08
31.12.2020
с 01.01.2021 по 1356,20
30.06.2021
с 01.07.2021 по 1356,20
31.12.2021

6
1

1

1

\

1

Население (тарифы указаны с учетом ЫДС)

одноставочный, руб./Гкал

с 01.01.2019 по 1482,66
30.06.2019
с 01.07.2019 по 1531,92
31.12.2019
с 01.01.2020 по 1531,92

1 30.06.2020
с 01.07.2020 по 1568,50

1 31.12.2020
с 01.01.2021 по 1627,44

\ 30.06.2021
с 01.07.2021 по 1627,44

\ 31.12.2021

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
Филиал Федерального государственногЬ бюджетного учреждения «Центральное

1

жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской
Федерации (по Центральному военному\ округу), г. Екатеринбург
СТ:- 1

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения \
одноставочный, Jvб./Гкал 1

с 01.01.2019 по 1979,88
\ 30.06.2019

с 01.07.2019 по 2004,85
1 31.12.2019

с 01.01.2020 по 2004,85
30.06.2020
с 01.07.2020 по 2073,18
31.12.2020
с 01.01.2021 по 2052,78
30.06.2021
с 01.07.2021 по 2052,78
31.12.2021
Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

с 01.01.2019 по 2375,86
30.06.2019
с 01.07.2019 по 2405,82
31.12.2019

»;

7

3.1.2.3. с 01.01.2020 по 2405,82
30.06.2020

3.1.2.4. с 01.07.2020 по 2487,82
31.12.2020

3.1.2.5. с 01.01.2021 по 2463,34
30.06.2021

3.1.2.6. с 01.07.2021 по 2463,34
31.12.2021 ».

		2019-12-17T12:53:35+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"